
Santa Fé

Lucie Vondráčková

Nic víc v Santa Fé než vítr z plání
K vyhlídkám tě zády nutí stát
Pařiž ve tvých snech tě nezachrání
Vítr v Santa Fé tě nemá rád

Agnes - jeho hvízdání tvou sílu spoutává
Agnes - on měl spády toulavý
Agnes - do těch plání šel
v nich dál se schovává
Agnes - která za slzy se stydí
Agnes - která pláně nenávidí
Agnes - která lásku rozdává

R: A jen zvon z Notre Damme
   slýchává
   když ten nebo ten
   vejde k ní
   Velkej zvon z Notre Damme

   Ze všech stran
   a z plání se on nevrací

Lokál v Santa Fé je k nedýchání
Pořád jen Tak hej - kdy zazpíváš
Dlouhá noc - až k ránu usínání
Do náručí vítr zavíráš

Agnes - jeho hvízdání tvou víru spoutává
Agnes - on měl spády toulavý
Agnes - do těch plání šel - v nich dál se schovává
Agnes - která za slzy se stydí
Agnes - která pláně nenávidí
Agnes - která lásku prohrává   

R: A jen zvon z Notre Damme
   slýchá dál
   když ten nebo ten
   vejde k ní
   Velkej zvon z Notre Damme
   Kde se vzal
   a z plání se on nevrací

Snad má oči zavázaný
Snad má město zakázaný
Možná on sám nemá klid
i když je mu země lehká

R: A jen zvon z Notre Danune...

Zvon z Notre Damme
Slýchá dál
Když ten nebo ten vejde k ní

Nic víc v Santa Fé než vítr z plání
Nic víc v Santa Fé než vítr z plání
Nic víc v Santa Fé než vítr z plání

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

